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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Tomarza İlçesi Hacıpaşa Mahallesi 113 ada 3 parselde bulunan metruk yapıların can ve mal

güvenliği açısından tehlike arz ettiği ve bununla ilgili belediyemiz teknik elemanlarınca yerinde Maili

İnhidam raporu düzenlenmiş ve bu rapor mahalle muhtarı nezaretinde yapıya asılarak tutanak altına

alınmış olup tapu kaydına göre mülkiyet sahiplerinin adres kaydına ulaşılamadığından, doğum

bilgilerine göre ölü olduğu tahmin edildiğinden ve intikal işlemi yapılmadığından tebliğ

yapılamamıştır. Tebliğ yapılamayan metruk durumdaki taşınmazın ve tapu malikinin yazımız

ekindeki ilana göre belediyemizin web sayfasında 30 gün süre ile ilan edilmesini ve ilan edildiğine

dair tutanağın tarafımıza gönderilmesini;

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Ekler :
1 - İLAN
2 - MAİL-İ İNHİDAM
3 - TUTANAK

T.C.
TOMARZA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sayı : E-72117594-115.02.12-11267
Konu : Hacıpaşa Mah. 113 Ada 3 Parsel İlan Hk.
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İmar Ve Şehircilik Müdürü



1 
 

T.C. 

TOMARZA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

3194 sayılı İmar Kanunun 39.Maddesinde ‘(Değişik fıkra:4/7/2019-7181/12 md.) 

Genel güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz ettiği valilikçe tespit edilen metruk yapılar 

ile bir kısmı veya tamamının yıkılacak derecede tehlikeli olduğu belediye veya valilik 

tarafından tespit edilen yapıların sahiplerinin adrese dayalı nüfus kayıt sistemindeki 

adreslerine tehlike derecesine göre bunun izalesi için belediye veya valilikçe üç gün içinde 

tebligat yapılır. Yapı sahibine bu şekilde tebligat yapılamaması hâlinde bu durum tebligat 

yapan idarenin internet sayfasında 30 gün süre ile ilan edilir ve tebligat varakası tebliğ yerine 

kaim olmak üzere tehlikeli yapıya asılır ve keyfiyet muhtarla birlikte bir zabıtla tespit edilir. 

Malik dışında binada ikamet amacıyla oturanlara da ayrıca tahliye için tebligat yapılır. 

(Değişik fıkra:4/7/2019-7181/12 md.) Tebligatı veya ilanı müteakip 30 günü geçmemek üzere 

ilgili idarece belirlenen süre içinde yapı sahibi tarafından tehlikeli durumun ortadan 

kaldırılmaması hâlinde, tehlikenin giderilmesi veya yıkım işleri belediye veya valilikçe yapılır 

ve masrafı % 20 fazlası ile yapı sahibinden tahsil edilir. Alakalının fakruhali tevsik olunursa 

masraf belediye veya valilikçe bütçesinden karşılanır. Tehlike durumu o yapı ve civarının 

boşaltılmasını icap ettiriyorsa mahkeme kararına lüzum kalmaksızın zabıta marifetiyle derhal 

tahliye ettirilir.’ hükmü getirilmiştir. 

İlgili kanun hükmü gereğince adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde adresine 

ulaşılamayan, posta yoluyla tebliğ işlemi gerçekleştirilemeyen veya yapılan tebligatların 

maliklere ulaşmaması neticesinde ilgili metruk yapılara ait tutanak ve teknik rapor 

Belediyemiz web sayfasında 30 gün süre ile ilana çıkarılmaktadır. 

Tapuda mülkiyet sahibi kişilere tebligat yapılamadığından Belediyemizin web 

sitesinde 30 gün süre ile ilana çıkarılacaktır. Belediyemizce alınan Mail-İ İnhidam kararı ile 

alakalı bilgi ve itiraz talepleri için başvurularını “İmar ve Şehircilik Müdürlüğü” ne 

yapmaları, herhangi bir başvurunun ilgililerince yapılmaması halinde 3194 sayılı İmar 

Kanunu’nun 39.Maddesi gereğince metruk yapılar hakkında Belediyemizce işlem 

başlatılacağı ilanen duyurulur.  

 

  Pınar KULAK  

      İmar ve Şehircilik Müdürü  

Yapı Malikinin Maili İnhidam Durumundaki Yapının Tebliğ Durumu 

ADI SOYADI ADA PARSEL MAHALLE CADDE/SOKAK TEBLİĞ DURUMU 

ZİYA KARABULUT 113 3 HACIPAŞA HACIPAŞA KÜMEEVLER TEBLİĞ EDİLEMEDİ 

 
















